
Diário Oficial ibirataia.ba.gov.br
 ---------------------------------------------------------------------

do município

Publicação Oficial do Município de Ibirataia - BA

Prefeitura de 
Ibirataia

SUMÁRIO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
O Diário Oficial Eletrônico de Ibirataia - BA

é o órgão oficial de publicações do município.

Praça 10 de Novembro, 09
Telefone: (73) 3537-2125
www.ibirataia.ba.gov.br

Poder Executivo  ......................................................................................................................................................................................... 2
Licitações e Contratos  ....................................................................................................................................................................... 2

Aviso de Licitação  ........................................................................................................................................................................... 2

Sexta-feira, 10 de junho de 2022
Distribuição Eletrônica | Ano VI | Edição nº 1047



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Sexta-feira, 10 de junho de 2022 Ano VI | Edição nº 1047 | Página 2 de 3

Município de Ibirataia - BA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022 

 
 
A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços 
nº 006/2022, no dia 30 de junho de 2022, às 08 horas e 30 minutos (horário de Brasília). 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA NA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E DRENAGEM DE RUAS EM AREA 
URNANA DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA. O Edital está disponível no Portal da 
Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br/licitacoes . Demais informações na Prefeitura 
Municipal localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 
3537-2125 ou pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br. Nilton Novaes Silva Júnior - Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação. Ibirataia, 13 de junho de 2022. 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

http://www.ibirataia.ba.gov.br/licitacoes


EXPEDIENTE
Prefeitura Municipal de Ibitaraia
CNPJ 14.131.569/0001-09
Praça 10 de Novembro, 09
Telefone: (73) 3537-2125
Site: www.ibirataia.ba.gov.br 

Ana Cléia dos Santos Leal 
Prefeita Municipal
gabinete@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 
 
Juca Muniz Ferreira 
Vice – Prefeito
gabinete@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 
 
Rossana Fair Luedy
Chefe de Gabinete
gabinete@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 | (73) 9 9979-8328
 
Naiana Souza de Santana Lima
Assessor Jurídico
juridico@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 
 
Marcos Paulo do Santos Nascimento 
Controladoria
controladoria@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Marcus Lima Nascimento
Secretaria Municipal de Saúde
semus@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2740

Roberto Marcello Babosa Silva
Secretaria Municipal de Gestão
seges@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Valdo de Araújo Silva
Secretaria Municipal de Governo
segov@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Admilson Joaquim dos Santos Junior
Secretaria Municipal de Finanças
financas@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

João Matheus de Araújo Silva
Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio 
Ambiente
seama@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Ozailson Araújo Cajado
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
semec@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Zinaida Almeida de Araújo
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
sedesc@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-3462

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
O Diário Oficial Eletrônico de Ibirataia - BA

é o órgão oficial de publicações do município.

Praça 10 de Novembro, 09
Telefone: (73) 3537-2125
www.ibirataia.ba.gov.br


	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2022-06-10T19:42:19-0300
	RAIANA COSTA SANTOS:18310785000164




